
CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/dic./2021 al 31/dic./2021
26/ene./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0055)
09:36 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: CP ISABEL

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      VENTA DE ANIMALES4151-02-0001 $500.00 $13,140.00$12,640.00 $0.00

      VENTA DE CHATARRA4151-02-0002 $25,812.00 $25,812.00$0.00 $0.00

      VENTA PLANTA Y ARBOLES4151-02-0003 $200.00 $6,858.00$6,658.00 $0.00

      PERMISO DE VENTA4151-02-0005 $19,057.00 $195,941.00$176,884.00 $0.00

      TEATRO DE LA CIUDAD4151-02-0006 $0.00 $30,000.00$30,000.00 $0.00

      INSTALACIONES DEPORTIVAS4151-02-0007 $47,990.00 $319,755.00$271,765.00 $0.00

      PISTA DE AEROMODELISMO4151-02-0009 $0.00 $5,400.00$5,400.00 $0.00

      SISTEMA ELECTRICO PARA EVENTO DEPORTIVO4151-02-0010 $1,500.00 $1,500.00$0.00 $0.00

      USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA, ETC4151-02-0011 $4,550.00 $82,740.00$78,190.00 $0.00

      JARDINES DEL MUSEO4151-02-0012 $0.00 $197,300.00$197,300.00 $0.00

      MINITEATRO4151-02-0019 $800.00 $3,400.00$2,600.00 $0.00

      GIMNASIO DE PESAS Y BOX4151-02-0020 $2,000.00 $31,500.00$29,500.00 $0.00

      GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO4151-02-0022 $29,800.00 $229,250.00$199,450.00 $0.00

      USO DE AREAS RECREATIVAS4151-02-0023 $18,720.00 $79,620.00$60,900.00 $0.00

      CONTROL DE FLUJO VEHICULAR4151-02-0024 $7,500.00 $11,350.00$3,850.00 $0.00

      PERMISO PARA ENTREGA DE PUBLICIDAD4151-02-0025 $0.00 $1,500.00$1,500.00 $0.00

      PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE4151-02-0026 $0.00 $750.00$750.00 $0.00

      PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO4151-02-0027 $2,250.00 $2,250.00$0.00 $0.00

      LONAS PUBLICITARIAS4151-02-0029 $0.00 $2,500.00$2,500.00 $0.00

      OTROS INGRESOS4151-02-0031 $0.00 $21,220.50$21,220.50 $0.00

      PERMISO COLOCACION PIC NIC4151-02-0050 $20,000.00 $37,000.00$17,000.00 $0.00

1,118,107.50 0.00 180,679.00 1,298,786.50Total :
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